REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. ©54 ] [prot. Vlors, méo8_..05.2018
VENDIM

Nr. 20, daté 08.05.2018
PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 44, DATE 05.04.2017 TE SENATIT AKADEMIK
Mbéshtetur né shkronjén d, pika 1 né nenin 38 dhe nenin 87 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisg”,
Senati Akademik né¢ mbledhjen e datés 08.05.2018
VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés s&€ méposhtme né paragrafin e fundit né Vendimin nr. 44, daté
05.04.2017 t& Senatit Akademik:

“Nga kéto ndryshime pérjashtohen edhe studentét qé i kané nisur studimet né& vitin
akademik 2016-2017. Studentét qé i kané nisur studimet né vitin akademik 2017-2018 e
né vijim i ndjekin studimet sipas kérkesave né Vendimin nr. 44, daté 05.04.2017”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen sekretarité mésimore, kryesekretarité e
fakulteteve, drejtuesit e njésive bazé, dekanét e fakulteteve.
3. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet.
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